

آماده باش ۱۰ میلیون همیار پلیس برای نوروز



رئیس پلیس راهور ناجا از کاهش ۱۸صدي تخلفات رانندگان همزمان با فعاليت همياران پلیس خبر داد. به گزارش خبرنگار ما، سرداد تقی مهری صبح دیروز در مراسم آمادبایش نوروزی همیاران پلیس که در دبستان سعادت منطقه ۹ برگزار شد، گفت: از ۱۰سال قبل همکاری خوبی بین آموزش و پرورش و پلیس راهور و همچنین معاونت پرورشی آموزش و پرورش در راستای ارتقای فرهنگ ترافیک برقرار شده است.

وی با بیان اینکه نوروز امسال با شعار «پرهیز از خطر و آرامش در سفر» فعالیت همیاران پلیس آغاز می شود، تصریح کرد: در سال ۸۴ بیش از ۲۸هزار نفر در تصادفات کشته می شدند، اما امروز با تلاش های صورت گرفته این عدد سالانه به ۱۶هزار نفر رسیده است.

وی خطاب به همیاران پلیس گفت: تذکر برای بستن کمربند ایمنی توسط راننده، سرنشین جلو، سرنشین عقب (در جاده‌ها)، جلوگیری از خوردن و آشامیدن راننده هنگام رانندگی، استفاده نکردن از تلفن همراه توسط راننده بخشی از وظایف همیاران پلیس است.

وی با بیان اینکه همیار شدن کودکان موجب افزایش حفظ خودباوری و مسئولیت پذیری می شود، گفت: همیاران پلیس در افزایش ارتقای فرهنگ ترافیک و پیشگیری از بروز تصادفات نقش زیادی ایفا کرده اند.

سردار مهری با بیان اینکه ۱۰ میلیون همیار پلیس در سراسر کشور داریم، گفت: این در حالی است که پلیس مدرسه نیز داریم و حکم این پلیس های مدرسه در حکم مأمور پلیس است و قطعا رانندگان متخلف در صورت گزارش این افراد، جریمه می شوند. **۵۲درصد کشته های جاده ای مربوط به پژو و پراید است** رئیس پلیس راهور ناجا همچنین در نشست ستاد رسانه ای پیشگیری از سوانح و حوادث نوروزی گفت: در سال گذشته ۷۳درصد از تصادفات که منجر به فوتی و مصدومی شده مربوط به خودروهای سواری بوده است و همچنین ۵۲درصد از کشته های جاده ای در کشور به وسیله خودروهای پراید و پژو رخ می دهد.

در گیری مرگبار به خاطر یک دستگاه دی وی دی

دو برادر که متهم هستند مردی را در پارک باهنر به خاطر یک دی وی دی به قتل رسانده اند در بازجویی ها ماجرا را شرح دادند.

به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۲۲:۲۰ شامگاه شنبه پنجم اسفندماه اصل در گیری خونینی بین دو برادر و مردی به نام سعید در پارک باهنر، حوالی بزرگراه اشرفی اصفهانی رخ داد. پس از اعلام این خبر تیمی از مأموران کلانتری ۱۴۰ باغ فیض به محل حادثه اعزام شدند. بررسی ها نشان داد در این در گیری سعید بااصابت چاقوی دو برادر به شدت زخمی و برای درمان به بیمارستان پیامبران منتقل شده است. همزمان با ادامه تحقیقات ساعت ۵صبح روز یکشنبه ششم اسفندماه به مأموران پلیس خبر رسید سعید به خاطر خونریزی شدید به کلم مرگ رفته است. با تأیید خبر، تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی به دستورقاضی مقامی آذر،بازپرس ویژه قتل تهران برای بررسی حادثه وارد عمل شدند. پس از انتقال جسد به پزشکی قانونی کارآگاهان دریافتند خودروی مقتول در اختیار مرد ۳۴ساله ای به نام بهرام است. بدین ترتیب مأموران بهرام را در قرق پارک ساختگی به بازداشت کردند. وی در بازجویی ها گفت: عاملان حادثه دو برادر به نام های شهرام و حمید هستند. وی گفت که دو برادر مدتی قبل دستگاه دی وی دی از مقتول خریدند، اما پول آن را پرداخت نکردند که روز حادثه سعید همراه یکی از دوستانش به نام پژمان در پارک باهنر با آنها قرار گذاشته بود که پول دی وی دی را بگیرد، اما آنها با سر نیزه قزاقی او را به قتل رساندند. پژمان خودروی سعید را به من داد تا به خانواده اش بدهم که دستگیر شدم. مأموران در ادامه درباره هویت دو برادر دست به تحقیق زدند که مشخص شد شهرام و حمید پس از حادثه به مکان نامعلومی پخته اند. در نهایت کارآگاهان صبح دیروز دو برادر را شناسایی و دستگیر کردند.

حمید ۳۲ساله در بازجویی ها گفت: من حسابدار بودم، اما الان مسافر کشی می کنم. من و سعید باهم دوست بودیم. چند روز قبل از حادثه مقتول به من گفت یک دستگاه دی وی دی برای فروش دارد. من به او قول دادم پول ندارم، اما دوستش که همراهش بود اصرار کرد دی وی دی را بگیرم و به خاتمه ببرم اگر سالم بود بعدا پولش را بدهم. روز بعد سعید ما من تماس گرفته بود، اما گوشی ام همراهم نبود که سعید احتمال داده بود قصد دارم راندهم. روز گذشته، باهم قرار گذاشتیم درباره دی وی دی حرف بزنیم. داخل پارک به من گفت چرا جواب تلفن مرا ندادی که با هم درگیر شدیم. او با چوب به من حمله کرد که برادرم به هواخواهی من وارد در گیری شد. سعید در ادامه با چاقو به برادرم حمله کرد که شهرام چاقویش را گرفت و در همین هنگام چاقو به حمید اصابت کرد. شهرام هم گفت: من کارم نقشه کشی پروژه های سدسازی است، اما مدتی است بیکارم. روز بدات مقتول با چاقو به من حمله کرد که قصد داشتم چاقو را از او بگیرم. در این کشمکش چاقو به جمجمه سعید اصابت کرد.

دو متهم برای تحقیقات بیشتر به دستور قاضی منافی آذر در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ با بیان اینکه طرح کنترل پلیس در تعطیلات نوروز به زودی عملیاتی می شود از مهاجرت مجرمان به فضای مجازی خبر داد. به گزارش خبرنگار ما، سردار حسین رحیمی فرمانده انتظامی تهران بزرگ صبح دیروز در حاشیه طرح «عد۸» پلیس پیشگیری پایتخت در جمع خبرنگاران از دستگیری ۶۱۹سارق، مالخر و خرده فروش مواد مخدر خبر داد و گفت: مأموران کلانتری ها و پلیس پیشگیری تهران بزرگ در طی ۴۸ساعت گذشته با حکم قضایی ۳۷۸سارق و مالخر ۲۴۱مجرم دیگر را به اتهام جرائم دیگر دستگیر کردند. به گفته وی: در این عملیات مأموران موفق شدند ۰عباند سرقت منزل، اتومبیل، مغازه، لوازم خودرو و اماکن خصوصی را شناسایی و منهدم کنند و ۱۲۳دستگاه خودروی مسروقه، ۸۳دستگاه موتورسیکلت و دوچرخه، ۴۳گوشی تلفن همراه و ۱۴۱دستگاه ضبط و لوازم خودرو کشف و ضبط کنند. همچنین مأموران پلیس در این طرح هفت قبضه سلاح جنگی و شکاری که برای انجام کارهای مجرمانه و ایجاد رعب و وحشت توسط سارقان به کارگیری می شد نیز کشف کردند. فرمانده انتظامی تهران بزرگ از کشف ۱۳۲۴عدد کالای مسروقه دیگر خبر داد و گفت: ارزش ربایی کالاهای مسروقه مکشوفه ۴میلیارد تومان است. همچنین هفت یانده عمده قاچاق شناسایی، کشف و منهدم شد و ۵هزار و ۶۵۴قلم انواع کالای قاچاق به ارزش ۳میلیارد تومان کشف شد.

وی در ادامه از دستگیری ۲۴۱خرده فروش در قالب ۱۶باند و کشف ۸۸کیلو مواد مخدر و انهدام دو باند جمل اسناد دولتی و سه باند نصب ماهواره و کشف هزاران قطعه تجهیزات ماهواره ای خبر داد. وی از مهاجرت تعداد زیادی از مجرمان به فضای مجازی خبر داد و گفت: خوشبختانه اشراف پلیس در این فضا بسیار عالی است به طوری که برابر آمارهایمان حدود ۸۰درصد جرائم فضای مجازی در تهران کشف می شود. سردار رحیمی در خصوص طرح کنترل پلیس در تعطیلات نوروز گفت: طرح کنترل پلیس از چند روز دیگر آغاز می شود و دهها هزار پلیس در آمادبایش کامل بوده و برای حفاظت از اموال و منازل و برخورد جدی با سارقان احتمالی به صورت می شد نیز تدبیر شده است. فرمانده انتظامی تهران بزرگ از رئیس پلیس پایتخت در خصوص تمهیدات ویژه پلیس تهران برای سه شنبه آخر سال اظهار داشت: در آستانه چهارشنبه آخر سال باید بگویم بر خورد با فرشتندگان مواد مخترقه به خصوص مواد مخترقه آسیبزا و خطر آفرین که بیش از یک ماه است در دستور



کار پلیس بوده با قوت ادامه داشته و در این خصوص میزان کشفیات پلیس نسبت به مدت مشابه در سال گذشته ۸۷درصد افزایش یافته است و هماهنگی که با دستگاه قضایی شده کسانی که بخواهند آرامش و آسایش مردم را سلب کنند و خطوط قرمز پلیس یعنی نظم و امنیت و آرامش پایتخت را به هم بزنند بر خورد سخت و جدی خواهد شد به طوریکه تا پایان نوروز مهمان پلیس خواهند بود.

گفت و گو با یکی از متهمان

یکی از متهمان پسر ۳۱ساله ای به نام کامران بود. کامران که پدرش کارخانه دار است به اتهام سرقت در پوشش

مأمور پلیس دستگیر شده است. **به چه جرمی دستگیر شدی؟** سرقت در پوشش مأمور پلیس. **شما که پدرت کارخانه دار است چرا سارق شدی؟**

پدرم کارخانه دار است و وضع مالی خوبی داریم. خواهرم دکتر است و در بلژیک زندگی می کند و من هم همراه

فرمانده انتظامی تهران: بسیاری از مجرمان به فضای مجازی کوچ کرده اند!

خانواده ام در تهران زندگی می کنم، اما چند سال قبل بعد از شکست عشقی که داشتم به مواد مخدر شیشه و هروئین معتاد شدم.

چرا از خانواده ت پول نمی گیری؟

انتقد پول گرفته ام که از خانواده ام خجالت می کشم. همین خودرویی که با آن به سرقت می روم پدرم برای من خریده است.

درباره شیوه سرقت توضیح بده؟

من با یی سیم تقلبی که داشتم جلوی افرادی را در محله های بالا شهر می گرفتم و ادعای کردم مأمور پلیس هستم. چند بار با یی سیم اعلام می کردم مرکز ۷۷هستم و به فردی مظنون شدم. بعد از اینکه اعتماد آنها را جلب می کردم در بازرسی بدنی تلفن همراه آنها را سرقت می کردم.

هیچ کدام از طعمه ها به شما مشکوک نشدند؟

چند مورد مشکوک شدند که فرار کردم. من دست فرمان خوبی دارم در تعقیب و گریز گرفتار نمی شوم. این بار هم تیراندازی مأموران به دام افتادم.

سابقه داری؟

بله، سه بار به زندان رفتم، اما هر بار مادرم رضایت شاکي ها را گرفته و مرا آزاد کرده است.

در زندان عبرت نگرفتی؟

نه، هر بار که زندان رفتم شیوه جدیدی از سرقت یاد گرفتم.

نماینده دادستان: برنامه ریزی قبلی برای حادثه پاسداران محرز است



خود را نمی دهم، اما در فیلم نشان می دهد که وی در گلستان هفتم اول به سمت راست می رود بعد فرمان را به سمت چپ می چرخاند و سپس مستقیم حرکت می کند، یعنی دقیقاً متوجه بوده که در حال انجام چه عملی است. آثار موجود در بدن متهم بعد از تهاجم عمدی نیز توسط افراد حاضر در محل بوده است که در تحقیقات وقتی از او سؤال شد که آیا این سه مأمور را می شناسی؟ گفت: خیر من آنها را نمی شناسم. بنابر این تهاجم

وی و صرفا از روی عصبانیت نبوده است، وی در بین متهمان دستگیر شده تنها کسی است که گواهینامه پایه یک دارد و رانندگی اتوبوس را انجام می دهد.»

قاضی شهریار یی تصریح کرد: «متهم گفته است که عضو هیچ فرقه ای نیست درحالی که از درویش است؛ چرا که در اعتراضاتش بیان داشته تشکیلاتی دارند

خود را نمی دهم، اما در فیلم نشان می دهد که وی در گلستان هفتم اول به سمت راست می رود بعد فرمان را به سمت چپ می چرخاند و سپس مستقیم حرکت می کند، یعنی دقیقاً متوجه بوده که در حال انجام چه عملی است. آثار موجود در بدن متهم بعد از تهاجم عمدی نیز توسط افراد حاضر در محل بوده است که در تحقیقات وقتی از او سؤال شد که آیا این سه مأمور را می شناسی؟ گفت: خیر من آنها را نمی شناسم. بنابر این تهاجم

وی و صرفا از روی عصبانیت نبوده است، وی در بین متهمان دستگیر شده تنها کسی است که گواهینامه پایه یک دارد و رانندگی اتوبوس را انجام می دهد.»

قاضی شهریار یی تصریح کرد: «متهم گفته است که عضو هیچ فرقه ای نیست درحالی که از درویش است؛ چرا که در اعتراضاتش بیان داشته تشکیلاتی دارند

خود را نمی دهم، اما در فیلم نشان می دهد که وی در گلستان هفتم اول به سمت راست می رود بعد فرمان را به سمت چپ می چرخاند و سپس مستقیم حرکت می کند، یعنی دقیقاً متوجه بوده که در حال انجام چه عملی است. آثار موجود در بدن متهم بعد از تهاجم عمدی نیز توسط افراد حاضر در محل بوده است که در تحقیقات وقتی از او سؤال شد که آیا این سه مأمور را می شناسی؟ گفت: خیر من آنها را نمی شناسم. بنابر این تهاجم

وی و صرفا از روی عصبانیت نبوده است، وی در بین متهمان دستگیر شده تنها کسی است که گواهینامه پایه یک دارد و رانندگی اتوبوس را انجام می دهد.»

قاضی شهریار یی تصریح کرد: «متهم گفته است که عضو هیچ فرقه ای نیست درحالی که از درویش است؛ چرا که در اعتراضاتش بیان داشته تشکیلاتی دارند

خود را نمی دهم، اما در فیلم نشان می دهد که وی در گلستان هفتم اول به سمت راست می رود بعد فرمان را به سمت چپ می چرخاند و سپس مستقیم حرکت می کند، یعنی دقیقاً متوجه بوده که در حال انجام چه عملی است. آثار موجود در بدن متهم بعد از تهاجم عمدی نیز توسط افراد حاضر در محل بوده است که در تحقیقات وقتی از او سؤال شد که آیا این سه مأمور را می شناسی؟ گفت: خیر من آنها را نمی شناسم. بنابر این تهاجم

وی و صرفا از روی عصبانیت نبوده است، وی در بین متهمان دستگیر شده تنها کسی است که گواهینامه پایه یک دارد و رانندگی اتوبوس را انجام می دهد.»

قاضی شهریار یی تصریح کرد: «متهم گفته است که عضو هیچ فرقه ای نیست درحالی که از درویش است؛ چرا که در اعتراضاتش بیان داشته تشکیلاتی دارند

خود را نمی دهم، اما در فیلم نشان می دهد که وی در گلستان هفتم اول به سمت راست می رود بعد فرمان را به سمت چپ می چرخاند و سپس مستقیم حرکت می کند، یعنی دقیقاً متوجه بوده که در حال انجام چه عملی است. آثار موجود در بدن متهم بعد از تهاجم عمدی نیز توسط افراد حاضر در محل بوده است که در تحقیقات وقتی از او سؤال شد که آیا این سه مأمور را می شناسی؟ گفت: خیر من آنها را نمی شناسم. بنابر این تهاجم

وی و صرفا از روی عصبانیت نبوده است، وی در بین متهمان دستگیر شده تنها کسی است که گواهینامه پایه یک دارد و رانندگی اتوبوس را انجام می دهد.»

قاضی شهریار یی تصریح کرد: «متهم گفته است که عضو هیچ فرقه ای نیست درحالی که از درویش است؛ چرا که در اعتراضاتش بیان داشته تشکیلاتی دارند

خود را نمی دهم، اما در فیلم نشان می دهد که وی در گلستان هفتم اول به سمت راست می رود بعد فرمان را به سمت چپ می چرخاند و سپس مستقیم حرکت می کند، یعنی دقیقاً متوجه بوده که در حال انجام چه عملی است. آثار موجود در بدن متهم بعد از تهاجم عمدی نیز توسط افراد حاضر در محل بوده است که در تحقیقات وقتی از او سؤال شد که آیا این سه مأمور را می شناسی؟ گفت: خیر من آنها را نمی شناسم. بنابر این تهاجم

وی و صرفا از روی عصبانیت نبوده است، وی در بین متهمان دستگیر شده تنها کسی است که گواهینامه پایه یک دارد و رانندگی اتوبوس را انجام می دهد.»

قاضی شهریار یی تصریح کرد: «متهم گفته است که عضو هیچ فرقه ای نیست درحالی که از درویش است؛ چرا که در اعتراضاتش بیان داشته تشکیلاتی دارند

خود را نمی دهم، اما در فیلم نشان می دهد که وی در گلستان هفتم اول به سمت راست می رود بعد فرمان را به سمت چپ می چرخاند و سپس مستقیم حرکت می کند، یعنی دقیقاً متوجه بوده که در حال انجام چه عملی است. آثار موجود در بدن متهم بعد از تهاجم عمدی نیز توسط افراد حاضر در محل بوده است که در تحقیقات وقتی از او سؤال شد که آیا این سه مأمور را می شناسی؟ گفت: خیر من آنها را نمی شناسم. بنابر این تهاجم

وی و صرفا از روی عصبانیت نبوده است، وی در بین متهمان دستگیر شده تنها کسی است که گواهینامه پایه یک دارد و رانندگی اتوبوس را انجام می دهد.»

قاضی شهریار یی تصریح کرد: «متهم گفته است که عضو هیچ فرقه ای نیست درحالی که از درویش است؛ چرا که در اعتراضاتش بیان داشته تشکیلاتی دارند

خود را نمی دهم، اما در فیلم نشان می دهد که وی در گلستان هفتم اول به سمت راست می رود بعد فرمان را به سمت چپ می چرخاند و سپس مستقیم حرکت می کند، یعنی دقیقاً متوجه بوده که در حال انجام چه عملی است. آثار موجود در بدن متهم بعد از تهاجم عمدی نیز توسط افراد حاضر در محل بوده است که در تحقیقات وقتی از او سؤال شد که آیا این سه مأمور را می شناسی؟ گفت: خیر من آنها را نمی شناسم. بنابر این تهاجم

وی و صرفا از روی عصبانیت نبوده است، وی در بین متهمان دستگیر شده تنها کسی است که گواهینامه پایه یک دارد و رانندگی اتوبوس را انجام می دهد.»

قاضی شهریار یی تصریح کرد: «متهم گفته است که عضو هیچ فرقه ای نیست درحالی که از درویش است؛ چرا که در اعتراضاتش بیان داشته تشکیلاتی دارند

خود را نمی دهم، اما در فیلم نشان می دهد که وی در گلستان هفتم اول به سمت راست می رود بعد فرمان را به سمت چپ می چرخاند و سپس مستقیم حرکت می کند، یعنی دقیقاً متوجه بوده که در حال انجام چه عملی است. آثار موجود در بدن متهم بعد از تهاجم عمدی نیز توسط افراد حاضر در محل بوده است که در تحقیقات وقتی از او سؤال شد که آیا این سه مأمور را می شناسی؟ گفت: خیر من آنها را نمی شناسم. بنابر این تهاجم

وی و صرفا از روی عصبانیت نبوده است، وی در بین متهمان دستگیر شده تنها کسی است که گواهینامه پایه یک دارد و رانندگی اتوبوس را انجام می دهد.»

قاضی شهریار یی تصریح کرد: «متهم گفته است که عضو هیچ فرقه ای نیست درحالی که از درویش است؛ چرا که در اعتراضاتش بیان داشته تشکیلاتی دارند

خود را نمی دهم، اما در فیلم نشان می دهد که وی در گلستان هفتم اول به سمت راست می رود بعد فرمان را به سمت چپ می چرخاند و سپس مستقیم حرکت می کند، یعنی دقیقاً متوجه بوده که در حال انجام چه عملی است. آثار موجود در بدن متهم بعد از تهاجم عمدی نیز توسط افراد حاضر در محل بوده است که در تحقیقات وقتی از او سؤال شد که آیا این سه مأمور را می شناسی؟ گفت: خیر من آنها را نمی شناسم. بنابر این تهاجم

وی و صرفا از روی عصبانیت نبوده است، وی در بین متهمان دستگیر شده تنها کسی است که گواهینامه پایه یک دارد و رانندگی اتوبوس را انجام می دهد.»

قاضی شهریار یی تصریح کرد: «متهم گفته است که عضو هیچ فرقه ای نیست درحالی که از درویش است؛ چرا که در اعتراضاتش بیان داشته تشکیلاتی دارند

خود را نمی دهم، اما در فیلم نشان می دهد که وی در گلستان هفتم اول به سمت راست می رود بعد فرمان را به سمت چپ می چرخاند و سپس مستقیم حرکت می کند، یعنی دقیقاً متوجه بوده که در حال انجام چه عملی است. آثار موجود در بدن متهم بعد از تهاجم عمدی نیز توسط افراد حاضر در محل بوده است که در تحقیقات وقتی از او سؤال شد که آیا این سه مأمور را می شناسی؟ گفت: خیر من آنها را نمی شناسم. بنابر این تهاجم

وی و صرفا از روی عصبانیت نبوده است، وی در بین متهمان دستگیر شده تنها کسی است که گواهینامه پایه یک دارد و رانندگی اتوبوس را انجام می دهد.»

قاضی شهریار یی تصریح کرد: «متهم گفته است که عضو هیچ فرقه ای نیست درحالی که از درویش است؛ چرا که در اعتراضاتش بیان داشته تشکیلاتی دارند

خود را نمی دهم، اما در فیلم نشان می دهد که وی در گلستان هفتم اول به سمت راست می رود بعد فرمان را به سمت چپ می چرخاند و سپس مستقیم حرکت می کند، یعنی دقیقاً متوجه بوده که در حال انجام چه عملی است. آثار موجود در بدن متهم بعد از تهاجم عمدی نیز توسط افراد حاضر در محل بوده است که در تحقیقات وقتی از او سؤال شد که آیا این سه مأمور را می شناسی؟ گفت: خیر من آنها را نمی شناسم. بنابر این تهاجم

وی و صرفا از روی عصبانیت نبوده است، وی در بین متهمان دستگیر شده تنها کسی است که گواهینامه پایه یک دارد و رانندگی اتوبوس را انجام می دهد.»

قاضی شهریار یی تصریح کرد: «متهم گفته است که عضو هیچ فرقه ای نیست درحالی که از درویش است؛ چرا که در اعتراضاتش بیان داشته تشکیلاتی دارند

خود را نمی دهم، اما در فیلم نشان می دهد که وی در گلستان هفتم اول به سمت راست می رود بعد فرمان را به سمت چپ می چرخاند و سپس مستقیم حرکت می کند، یعنی دقیقاً متوجه بوده که در حال انجام چه عملی است. آثار موجود در بدن متهم بعد از تهاجم عمدی نیز توسط افراد حاضر در محل بوده است که در تحقیقات وقتی از او سؤال شد که آیا این سه مأمور را می شناسی؟ گفت: خیر من آنها را نمی شناسم. بنابر این تهاجم

وی و صرفا از روی عصبانیت نبوده است، وی در بین متهمان دستگیر شده تنها کسی است که گواهینامه پایه یک دارد و رانندگی اتوبوس را انجام می دهد.»

قاضی شهریار یی تصریح کرد: «متهم گفته است که عضو هیچ فرقه ای نیست درحالی که از درویش است؛ چرا که در اعتراضاتش بیان داشته تشکیلاتی دارند

خود را نمی دهم، اما در فیلم نشان می دهد که وی در گلستان هفتم اول به سمت راست می رود بعد فرمان را به سمت چپ می چرخاند و سپس مستقیم حرکت می کند، یعنی دقیقاً متوجه بوده که در حال انجام چه عملی است. آثار موجود در بدن متهم بعد از تهاجم عمدی نیز توسط افراد حاضر در محل بوده است که در تحقیقات وقتی از او سؤال شد که آیا این سه مأمور را می شناسی؟ گفت: خیر من آنها را نمی شناسم. بنابر این تهاجم

وی و صرفا از روی عصبانیت نبوده است، وی در بین متهمان دستگیر شده تنها کسی است که گواهینامه پایه یک دارد و رانندگی اتوبوس را انجام می دهد.»

قاضی شهریار یی تصریح کرد: «متهم گفته است که عضو هیچ فرقه ای نیست درحالی که از درویش است؛ چرا که در اعتراضاتش بیان داشته تشکیلاتی دارند

خود را نمی دهم، اما در فیلم نشان می دهد که وی در گلستان هفتم اول به سمت راست می رود بعد فرمان را به سمت چپ می چرخاند و سپس مستقیم حرکت می کند، یعنی دقیقاً متوجه بوده که در حال انجام چه عملی است. آثار موجود در بدن متهم بعد از تهاجم عمدی نیز توسط افراد حاضر در محل بوده است که در تحقیقات وقتی از او سؤال شد که آیا این سه مأمور را می شناسی؟ گفت: خیر من آنها را نمی شناسم. بنابر این تهاجم

وی و صرفا از روی عصبانیت نبوده است، وی در بین متهمان دستگیر شده تنها کسی است که گواهینامه پایه یک دارد و رانندگی اتوبوس را انجام می دهد.»

قاضی شهریار یی تصریح کرد: «متهم گفته است که عضو هیچ فرقه ای نیست درحالی که از درویش است؛ چرا که در اعتراضاتش بیان داشته تشکیلاتی دارند

خود را نمی دهم، اما در فیلم نشان می دهد که وی در گلستان هفتم اول به سمت راست می رود بعد فرمان را به سمت چپ می چرخاند و سپس مستقیم حرکت می کند، یعنی دقیقاً متوجه بوده که در حال انجام چه عملی است. آثار موجود در بدن متهم بعد از تهاجم عمدی نیز توسط افراد حاضر در محل بوده است که در تحقیقات وقتی از او سؤال شد که آیا این سه مأمور را می شناسی؟ گفت: خیر من آنها را نمی شناسم. بنابر این تهاجم

وی و صرفا از روی عصبانیت نبوده است، وی در بین متهمان دستگیر شده تنها کسی است که گواهینامه پایه یک دارد و رانندگی اتوبوس را انجام می دهد.»

قاضی شهریار یی تصریح کرد: «متهم گفته است که عضو هیچ فرقه ای نیست درحالی که از درویش است؛ چرا که در اعتراضاتش بیان داشته تشکیلاتی دارند

خود را نمی دهم، اما در فیلم نشان می دهد که وی در گلستان هفتم اول به سمت راست می رود بعد فرمان را به سمت چپ می چرخاند و سپس مستقیم حرکت می کند، یعنی دقیقاً متوجه بوده که در حال انجام چه عملی است. آثار موجود در بدن متهم بعد از تهاجم عمدی نیز توسط افراد حاضر در محل بوده است که در تحقیقات وقتی از او سؤال شد که آیا این سه مأمور را می شناسی؟ گفت: خیر من آنها را نمی شناسم. بنابر این تهاجم

وی و صرفا از روی عصبانیت نبوده است، وی در بین متهمان دستگیر شده تنها کسی است که گواهینامه پایه یک دارد و رانندگی اتوبوس را انجام می دهد.»

قاضی شهریار یی تصریح کرد: «متهم گفته است که عضو هیچ فرقه ای نیست درحالی که از درویش است؛ چرا که در اعتراضاتش بیان داشته تشکیلاتی دارند

خود را نمی دهم، اما در فیلم نشان می دهد که وی در گلستان هفتم اول به سمت راست می رود بعد فرمان را به سمت چپ می چرخاند و سپس مستقیم حرکت می کند، یعنی دقیقاً متوجه بوده که در حال انجام چه عملی است. آثار موجود در بدن متهم بعد از تهاجم عمدی نیز توسط افراد حاضر در محل بوده است که در تحقیقات وقتی از او سؤال شد که آیا این سه مأمور را می شناسی؟ گفت: خیر من آنها را نمی شناسم. بنابر این تهاجم

وی و صرفا از روی عصبانیت نبوده است، وی در بین متهمان دستگیر شده تنها کسی است که گواهینامه پایه یک دارد و رانندگی اتوبوس را انجام می دهد.»

قاضی شهریار یی تصریح کرد: «متهم گفته است که عضو هیچ فرقه ای نیست درحالی که از درویش است؛ چرا که در اعتراضاتش بیان داشته تشکیلاتی دارند

خود را نمی دهم، اما در فیلم نشان می دهد که وی در گلستان هفتم اول به سمت راست می رود بعد فرمان را به سمت چپ می چرخاند و سپس مستقیم حرکت می کند، یعنی دقیقاً متوجه بوده که در حال انجام چه عملی است. آثار موجود در بدن متهم بعد از تهاجم عمدی نیز توسط افراد حاضر در محل بوده است که در تحقیقات وقتی از او سؤال شد که آیا این سه مأمور را می شناسی؟ گفت: خیر من آنها را نمی شناسم. بنابر این تهاجم

وی و صرفا از روی عصبانیت نبوده است، وی در بین متهمان دستگیر شده تنها کسی است که گواهینامه پایه یک دارد و رانندگی اتوبوس را انجام می دهد.»

قاضی شهریار یی تصریح کرد: «متهم گفته است که عضو هیچ فرقه ای نیست درحالی که از درویش است؛ چرا که در اعتراضاتش بیان داشته تشکیلاتی دارند

خود را نمی دهم، اما در فیلم نشان می دهد که وی در گلستان هفتم اول به سمت راست می رود بعد فرمان را به سمت چپ می چرخاند و سپس مستقیم حرکت می کند، یعنی دقیقاً متوجه بوده که در حال انجام چه عملی است. آثار موجود در بدن متهم بعد از تهاجم عمدی نیز توسط افراد حاضر در محل بوده است که در تحقیقات وقتی از او سؤال شد که آیا این سه مأمور را می شناسی؟ گفت: خیر من آنها را نمی شناسم. بنابر این تهاجم

وی و صرفا از روی عصبانیت نبوده است، وی در بین متهمان دستگیر شده تنها کسی است که گواهینامه پایه یک دارد و رانندگی اتوبوس را انجام می دهد.»

قاضی شهریار یی تصریح کرد: «متهم گفته است که عضو هیچ فرقه ای نیست درحالی که از درویش است؛ چرا که در اعتراضاتش بیان داشته تشکیلاتی دارند

خود را نمی دهم، اما در فیلم نشان می دهد که وی در گلستان هفتم اول به سمت راست می رود بعد فرمان را به سمت چپ می چرخاند و سپس مستقیم حرکت می کند، یعنی دقیقاً متوجه بوده که در حال انجام چه عملی است. آثار موجود در بدن متهم بعد از تهاجم عمدی نیز توسط افراد حاضر در محل بوده است که در تحقیقات وقتی از او سؤال شد که آیا این سه مأمور را می شناسی؟ گفت: خیر من آنها را نمی شناسم. بنابر این تهاجم

وی و صرفا از روی عصبانیت نبوده است، وی در بین متهمان دستگیر شده تنها کسی است که گواهینامه پایه یک دارد و رانندگی اتوبوس را انجام می دهد.»

قاضی شهریار یی تصریح کرد: «متهم گفته است که عضو هیچ فرقه ای نیست درحالی که از درویش است؛ چرا که در اعتراضاتش بیان داشته تشکیلاتی دارند

خود را نمی دهم، اما در فیلم نشان می دهد که وی در گلستان هفتم اول به سمت راست می رود بعد فرمان را به سمت چپ می چرخاند و سپس مستقیم حرکت می کند، یعنی دقیقاً متوجه بوده که در حال انجام چه عملی است. آثار موجود در بدن متهم بعد از تهاجم عمدی نیز توسط افراد حاضر در محل بوده است که در تحقیقات وقتی از او سؤال شد که آیا این سه مأمور را می شناسی؟ گفت: خیر من آنها را نمی شناسم. بنابر این تهاجم

وی و صرفا از روی عصبانیت نبوده است، وی در بین متهمان دستگیر شده تنها کسی است که گواهینامه پایه یک دارد و رانندگی اتوبوس را انجام می دهد.»

قاضی شهریار یی تصریح کرد: «متهم گفته است که عضو هیچ فرقه ای نیست درحالی که از درویش است؛ چرا که در اعتراضاتش بیان داشته تشکیلاتی دارند

خود را نمی دهم، اما در فیلم نشان می دهد که وی در گلستان هفتم اول به سمت راست می رود بعد فرمان را به سمت چپ می چرخاند و سپس مستقیم حرکت می کند، یعنی دقیقاً متوجه بوده که در حال انجام چه عملی است. آثار موجود در بدن متهم بعد از تهاجم عمدی نیز توسط افراد حاضر در محل بوده است که در تحقیقات وقتی از او سؤال شد که آیا این سه مأمور را می شناسی؟ گفت: خیر من آنها را نمی شناسم. بنابر این تهاجم

وی و صرفا از روی عصبانیت نبوده است، وی در بین متهمان دستگیر شده تنها کسی است که گواهینامه پایه یک دارد و رانندگی اتوبوس را انجام می دهد.»

قاضی شهریار یی تصریح کرد: «متهم گفته است که عضو هیچ فرقه ای نیست درحالی که از درویش است؛ چرا که در اعتراضاتش بیان داشته تشکیلاتی دارند

خود را نمی دهم، اما در فیلم نشان می دهد که وی در گلستان هفتم اول به سمت راست می رود بعد فرمان را به سمت چپ می چرخاند و سپس مستقیم حرکت می کند، یعنی دقیقاً متوجه بوده که در حال انجام چه عملی است. آثار موجود در بدن متهم بعد از تهاجم عمدی نیز توسط افراد حاضر در محل بوده است که در تحقیقات وقتی از او سؤال شد که آیا این سه مأمور را می شناسی؟ گفت: خیر من آنها را نمی شناسم. بنابر این تهاجم

وی و صرفا از روی عصبانیت نبوده است، وی در بین متهمان دستگیر شده تنها کسی است که گواهینامه پایه یک دارد و رانندگی اتوبوس را انجام می دهد.»

قاضی شهریار یی تصریح کرد: «متهم گفته است که عضو هیچ فرقه ای نیست درحالی که از درویش است؛ چرا که در اعتراضاتش بیان داشته تشکیلاتی دارند

خود را نمی دهم، اما در فیلم نشان می دهد که وی در گلستان هفتم اول به سمت راست می رود بعد فرمان را به سمت چپ می چرخاند و سپس مستقیم حرکت می کند، یعنی دقیقاً متوجه بوده که در حال انجام چه عملی است. آثار موجود در بدن متهم بعد از تهاجم عمدی نیز توسط افراد حاضر در محل بوده است که در تحقیقات وقتی از او سؤال شد که آیا این سه مأمور را می شناسی؟ گفت: خیر من آنها را نمی شناسم. بنابر این تهاجم

وی و صرفا از روی عصبانیت نبوده است، وی در بین متهمان دستگیر شده تنها کسی است که گواهینامه پایه یک دارد و رانندگی اتوبوس را انجام می دهد.»

قاضی شهریار یی تصریح کرد: «متهم گفته است که عضو هیچ فرقه ای نیست درحالی که از درویش است؛ چرا که در اعتراضاتش بیان داشته تشکیلاتی دارند

خود را نمی دهم، اما در فیلم نشان می دهد که وی در گلستان هفتم اول به سمت راست می رود بعد فرمان را به سمت چپ می چرخاند و سپس مستقیم حرکت می کند، یعنی دقیقاً متوجه بوده که در حال انجام چه عملی است. آثار موجود در بدن متهم بعد از تهاجم عمدی نیز توسط افراد حاضر در محل بوده است که در تحقیقات وقتی از او سؤال شد که آیا این سه مأمور را می شناسی؟ گفت: خیر من آنها را نمی شناسم. بنابر این تهاجم